 1
211211211211
AEW100 无线计量仪表
安装使用说明书 V1.3
安科瑞电气股份有限公司
 2
申申申申                    明明明明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘

3. 新增常见故障排查；
4. 修改一些笔误。
20170808 V1.1 V1.2 1. 2.1AEW100 命名规则调整；
2. 4.1 增加互感器 36mm 孔径尺寸图；
3. 6.2 中增加时区时段表与复费率电
能寄存器地址。
20180206 V1.2 V1.3 1. 增加 D10、D15 外置开口式电流互感
器；
2. 增加 3×1.5（6）A 电流规格；
3. 增加 6400imp/kWh 脉冲常数；
4. 增加电流规格为 3×1.5（6）A 时接
线图；
5. 新增极值数据存储；
6. 频道由 0-10 改为 0-45。
 4
目录目录目录目录

注注注注：：：：    1.D101.D101.D101.D10 和和和和 D15D15D15D15 不带测温功能不带测温功能不带测温功能不带测温功能；；；；
2.2.2.2.可选择可选择可选择可选择外置吸盘天线外置吸盘天线外置吸盘天线外置吸盘天线，，，，标配线长标配线长标配线长标配线长 2 米米米米。。。。
2.22.22.22.2 配套互感器命名规则配套互感器命名规则配套互感器命名规则配套互感器命名规则
2.32.32.32.3 规格型号规格型号规格型号规格型号
表 1 AEW100 配套互感器规格型号
电压规格 电流规格 配套计量互感器 配套内部测温互感器
3×220/380V
3×1.5(6)A AKH-0.66/K-10
3×1.5(6)A AKH-0.66/K-15
3×20(100)A AKH-0.66/K-20 AKH-0.66/K-20/TN
3×40(200)A AKH-0.66/K-20 AKH-0.66/K-20/TN
3×80(400)A AKH-0.66/K-20 AKH-0.66/K-20/TN
3×80(400)A AKH-0.66/K-36 AKH-0.66/K-36/TN
3×120(600)A AKH-0.66/K-36 AKH-0.66/K-36/TN
 6
3333 技术参数技术参数技术参数技术参数
3.13.13.13.1 无线计量无线计量无线计量无线计量模块模块模块模块